沈阳焦煤股份有限公司西马煤矿南二区13煤突出危险性参数测定项目-预成交结果公示 (招标编号: LNZB-CTZ2023-1052)

公示开始时间: 2023年09月14日00时00分00秒 公示结束时间: 2023年09月16日23时59分59秒

本沈阳焦煤股份有限公司西马煤矿南二区13煤突出危险性参数测定项目(招标项目编号:LNZB-CTZ2023-1052)经评标委员会评审,确定001 LNZB-CTZ2023-1052的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001LNZB-CTZ2023-1052

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	华北科技学院	39.75万元(人民币)	合格	60个工作日
2	阜新江峰矿山科技 有限责任公司	39.85万元(人民币)	合格	60个工作日
3	辽宁工程技术大学	39.8万元(人民币)	合格	60个工作日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	华北科技学院	秦洪岩	/
2	阜新江峰矿山科技有限责 任公司	李刚	/
3	辽宁工程技术大学	王猛	/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	华北科技学院	满足采购文件要求
2	阜新江峰矿山科技有限责任公司	满足采购文件要求
3	辽宁工程技术大学	满足采购文件要求

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对采购项目的评审结果有异议的,应当在预成交结果公示期间向采购人 (或者采购代理机构) 提出。 辽宁工程招标有限公司,郑重,15041255874。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳焦煤股份有限公司。

五、联系方式

招标人: 沈阳焦煤股份有限公司西马煤矿 地址: 沈阳焦煤股份有限公司西马煤矿

联系人: 王忠扬

电话: 13904994541

电子邮件: /

招标代理机构: 辽宁工程招标有限公司 地址: 辽宁省沈阳市和平区南九马路47号

联系人: 郑重

电话: 15041255874

电子邮件: 646601331@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):_____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)